Página 1 de 2

EDITAL Nº 028/2019–CECA

SÚMULA: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR FORMADOR E PROFESSOR

CONTEUDISTA PARA ATUAR NOS CURSOS DE

LETRAS LIBRAS LICENCIATURA E LETRAS LIBRAS

BACHARELADO.

A Diretora do Centro de Educação, Comunicação e Artes - CECA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

A homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Formador e
Professor Conteudista para atuar nos cursos de Letras Libras Licenciatura e Letras Libras
Bacharelado.:

N. NOME COMPLETO MODALIDADE SITUAÇÃO

1.  Acir Dias da Silva
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

2.
Adriana Aparecida de Figueiredo

Fiuza
Professor Formador II

Professor Conteudista II
Homologada.

3.  Alcione Tereza Corbari
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

4.  Alexandre Felipe Fiuza
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

5.
Alexandre Sebastião Ferrari

Soares
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

6.  Antonio Marcio Ataide
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

7.  Carmen Elisabete de Oliveira Professor Formador I Homologada.

8.  Carmen Teresinha Baumgärtner
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

9.  Cleudinéia Regina Moletta Professor Formador I Homologada.

10.  Dantielli Assumpção Garcia
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

11.  Douglas Fernando da Silva
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

12.  Elizabeth Becker Wachhoolz
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

13.  Flavio Kottwitz Júnior
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

14.  Francieli Giza Professor Formador I Homologada.

15.
Glória das Neves Cerqueira Vila

Verde
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

16.  Graziela Cantelle de Pìnho
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

17.  Higor Miranda Cavalcante
Professor Formador II

Professor Conteudista II
Homologada.

Página 2 de 2

18.  Iara Mikal Holland Olizaroski
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

19.
Jaqueline Ângelo dos Santos

Denardin
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

20.  Joicemara Severo Silveira Professor Formador I Homologada.

21.  Katiuscia Wagner Professor Formador I Homologada.

22.  Laysmara Carneiro Edoardo
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

23.  Loraine Alcântara
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

24.  Luciane Watthier
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

25.  Marciana Pelin Kliemann Professor Formador I Homologada.

26.  Marcos Pretto Professor Formador I Homologada.

27.  Maricélia Nunes dos Santos
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

28.  Mirna Fernanda de Oliveira
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

29.  Pedro Leites Junior
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

30.
Rosana de Fátima Janes

Constâncio
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

31.  Rosane Toebe Zen Professor Formador I Homologada.

32.  Rose Maria Belim Motter
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

33.  Sanimar Busse Professor Formador I Homologada.

34.
Terezinha da Conceição Costa-

Hübes
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

35.  Tiarles Mirlei Piaia
Professor Formador II

Professor Conteudista II
Homologada.

36.  Valdeci Batista de Melo Oliveira
Professor Formador I

Professor Conteudista I
Homologada.

37.  Valdirene Dias Professor Formador I Homologada.

38.  Veronica Rosemary de Oliveira Professor Formador II Homologada.

Cascavel (PR), 05 de novembro de 2019.

Profa. Dra. Sanimar Busse

Diretora do Centro de Educação, Comunicação e Artes (CECA)